РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  7 июля 2015 года                                 № 94                         с. Анастасиевка

Об установлении особого противопожарного режима на территории Анастасиевского сельского поселения.
В связи с установившейся сухой, жаркой и ветреной погодой, а также в  целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и недопущения пожаров на территории Анастасиевского сельского поселения
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Анастасиевского сельского поселения с 7 июля 2015 года до особого распоряжения противопожарный режим.

2. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных предприятий, организаций, расположенных на территории поселения, усилить контроль за соблюдением правил пожарной безопасности.

          3. Специалистам Администрации, участковому уполномоченному активизировать работу по выявлению лиц, совершивших поджоги сухой травы, послеуборочных остатков и составлению протоколов.

4. Организовать дежурство мобильной группы, из числа специалистов Администрации Анастасиевского сельского поселения, на период установления особого противопожарного режима, уполномоченных на составление административных протоколов, согласно приложению.

5. Ответственным за противопожарную безопасность в поселении  назначить специалиста Администрации по вопросам ГОЧС и ПБ Сергеева К.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
7.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Анастасиевского
сельского поселения                                                      Е. А. Андреева

                                                                                                      Приложение

 к постановлению          Администрации                                         Анастасиевского сельского поселения

№ 94 от 7.07.2015

                                                     Состав мобильной группы

	№
	                                   ФИО

	                     Должность

	1
	Сергеев К.В.

	Специалисты Администрации Анастасиевского сельского поселения

	2
	Аттарова Н.Д.

	3
	Кулык Е.К.

	4
	Сурков Ю.В.

	Водитель